
MSC Straubing e.V. im ADAC
E - Kart Qualifikationslalom
Region Ost
am 15.07.2023

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 2 10,17 Feichtinger Ben AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:40,67 +4 0:40,65 0:41,68 1:22,33
2. 11 9,33 Daßler Tristan MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:41,94 +2 0:41,55 0:41,36 1:22,91
3. 8 8,50 Herzog Maximilian MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:49,70 +2 0:42,10 0:41,64 1:23,74
4. 6 7,67 Lichtblau Raphael MSC Johanniskirchen 0:42,71 0:42,20 0:41,82 1:24,02
5. 12 6,83 Grimbs Janis MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:42,43 +10 0:41,98 +2 0:42,23 1:26,21 (2)

6. 7 6,00 Windpassinger Leon MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:43,46 +2 0:42,25 +8 0:42,25 1:32,50 (8)
7. 5 5,17 Rintorf Emma MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:40,08 +22 0:43,99 +2 0:45,24 +2 1:33,23 (4)
8. 10 4,33 Taube Fabian MSC Straubing v. 1922 e. V. im 0:44,67 +8 0:43,71 +8 0:45,00 +4 1:40,71 (12)
9. 9 3,50 Illmann Franz MSC Plattling e.V. im ADAC 1:37,26 +8 0:52,97 0:54,95 +4 1:51,92 (4)
10. 3 2,67 Kuster Tobias MS Bayerwald Eging am See e.V. 1:01,32 +6 0:57,12 0:54,65 +2 1:53,77 (2)

11. 1 1,83 Weiß Laurence AC Regensburg e.V. im ADAC 1:35,31 +24 0:56,29 +2 0:58,87 1:57,16 (2)
12. 4 1,00 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:59,21 +18 0:58,25 +10 1:02,08 +10 2:20,33 (20)

12 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC
E - Kart Qualifikationslalom
Region Ost
am 15.07.2023

Ergebnis Klasse 2

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 20 10,47 Poschinger Marco MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:37,60 +6 0:37,97 0:38,10 1:16,07
2. 17 9,95 Novotny Mathyas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:38,04 0:38,71 0:38,73 1:17,44
3. 18 9,42 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:38,09 +4 0:39,49 0:39,62 1:19,11
4. 16 8,89 Naumann Michelle MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:39,46 0:39,81 0:39,60 1:19,41
5. 25 8,37 Kohl Tobias MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:39,62 +6 0:39,88 0:39,55 1:19,43

6. 15 7,84 Rogau Leo MSC Johanniskirchen 0:38,45 +10 0:40,25 0:39,32 1:19,57
7. 29 7,32 Blöchl Nico MSC Freyung e.V. im ADAC 0:38,63 +8 0:38,94 0:38,83 +2 1:19,77 (2)
8. 26 6,79 Schätzl Nico MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:38,84 +2 0:38,90 0:39,24 +2 1:20,14 (2)
9. 19 6,26 Meier Cedric KC Eggenfelden seit 1924 e. V. 0:39,47 +2 0:41,13 0:40,19 1:21,32
10. 13 5,74 Urlacher Felix MSC Straubing v. 1922 e. V. im 0:41,87 +14 0:41,21 0:40,62 1:21,83

11. 23 5,21 Schwarz Luca MSC Arnstorf e. V. im ADAC 0:39,33 +2 0:40,19 +2 0:40,00 1:22,19 (2)
12. 24 4,68 Iwankow Niclas MSC Plattling e.V. im ADAC 0:50,01 +4 0:40,49 0:40,14 +2 1:22,63 (2)
13. 14 4,16 Proßer Fabian MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:39,67 +8 0:39,49 +2 0:39,72 +2 1:23,21 (4)
14. 31 3,63 Santner Michael MSC Johanniskirchen 0:42,66 0:42,11 +2 0:41,96 +2 1:28,07 (4)
15. 28 3,11 Urlacher Amalia MSC Straubing v. 1922 e. V. im 0:46,21 +6 0:43,94 0:44,43 1:28,37

16. 22 2,58 Thoma Noah MSC Johanniskirchen 0:39,00 +14 0:39,45 +10 0:39,62 +4 1:33,07 (14)
17. 27 2,05 Fuchs Michael MSC Freyung e.V. im ADAC 0:39,90 +4 0:41,89 0:40,22 +12 1:34,11 (12)
18. 21 1,53 Friedrich Armin MSC Arnstorf e. V. im ADAC 0:42,47 0:41,35 +2 0:41,27 +12 1:36,62 (14)
19. 30 1,00 Riedmüller Julius AC Regensburg e.V. im ADAC 0:40,66 0:40,02 0:40,04 +22 1:42,06 (22)

19 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC
E - Kart Qualifikationslalom
Region Ost
am 15.07.2023

Ergebnis Klasse 3

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 36 10,33 Schopper Marius MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:37,51 0:37,34 0:37,16 1:14,50
2. 41 9,67 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e. V. im 0:37,40 0:37,52 0:37,22 1:14,74
3. 34 9,00 Schenk David MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:37,18 0:37,43 0:38,16 1:15,59
4. 43 8,33 Trauner Zoey MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:38,88 +4 0:38,21 0:38,02 1:16,23
5. 44 7,67 Perstorfer Leo MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:38,00 +2 0:38,21 0:38,25 1:16,46

6. 35 7,00 Endl Lukas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:38,21 +2 0:37,86 0:37,71 +2 1:17,57 (2)
7. 37 6,33 Heitzmann Justus MSC Plattling e.V. im ADAC 0:38,32 +14 0:38,13 0:38,32 +2 1:18,45 (2)
8. 32 5,67 Kohl Florian MTC Waldkirchen e.V. im ADAC 0:37,20 +4 0:37,49 0:37,06 +4 1:18,55 (4)
9. 42 5,00 Kroiß Kilian MSC Johanniskirchen 0:38,67 +2 0:39,82 0:40,43 1:20,25
10. 40 4,33 Feichtmeier Franziska AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:39,67 +12 0:39,47 0:39,82 +2 1:21,29 (2)

11. 46 3,67 Koelmel Benedict AMC Moosburg e. V. im ADAC 0:39,52 +2 0:40,13 +2 0:40,05 1:22,18 (2)
12. 39 3,00 Santner Benjamin MSC Johanniskirchen 0:40,98 +2 0:39,65 +2 0:40,46 +2 1:24,11 (4)
13. 45 2,33 Waese Mia MSC Straubing v. 1922 e. V. im 0:38,28 +2 0:38,02 +8 0:38,71 1:24,73 (8)
14. 38 1,67 Duschl Luis MSC Straubing v. 1922 e. V. im 0:43,82 +2 0:42,30 +4 0:42,11 1:28,41 (4)
15. 33 1,00 Rau Benjamin MSC Plattling e.V. im ADAC 0:40,43 +8 0:40,89 +6 0:38,36 +6 1:31,25 (12)

15 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC
E - Kart Qualifikationslalom
Region Ost
am 15.07.2023

Ergebnis Klasse 4

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 56 10,09 Scheungraber André AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:36,67 +8 0:37,06 0:37,26 1:14,32
2. 49 9,18 Trauner Jonas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:37,58 +2 0:37,64 0:37,19 1:14,83
3. 51 8,27 Behr Felix AMC Moosburg e. V. im ADAC 0:37,70 +6 0:37,82 0:37,27 1:15,09
4. 54 7,36 Wilhelm Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:37,32 +2 0:37,72 0:37,82 1:15,54
5. 52 6,45 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:36,61 +4 0:37,03 +2 0:37,18 1:16,21 (2)

6. 57 5,55 Paluska Milan AMC Moosburg e. V. im ADAC 0:38,03 0:38,25 0:38,04 1:16,29
7. 50 4,64 Weileder Lea MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:36,62 +10 0:37,20 0:37,50 +2 1:16,70 (2)
8. 47 3,73 Blöchl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 0:37,88 0:37,69 +2 0:38,34 1:18,03 (2)
9. 53 2,82 Scherübl Stefan AC Regensburg e.V. im ADAC 0:37,53 +4 0:38,04 0:38,00 +4 1:20,04 (4)
10. 48 1,91 Gasslbauer Thomas MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:39,05 0:38,52 +2 0:38,65 +2 1:21,17 (4)

11. 55 1,00 Lang Johanna RC Hauzenberg e.V. im ADAC 0:40,83 +12 0:42,37 0:42,10 +6 1:30,47 (6)

11 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC
E - Kart Qualifikationslalom
Region Ost
am 15.07.2023

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr. Pkt. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 67 10,17 Poschinger Michael MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:36,61 0:36,74 0:36,79 1:13,53
2. 58 9,33 Neumeier Lucas MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:37,38 +8 0:37,11 0:36,77 1:13,88
3. 59 8,50 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen 0:37,90 +2 0:37,26 0:37,77 1:15,03
4. 63 7,67 Priller Lukas MSC Straubing v. 1922 e. V. im 0:35,86 +8 0:36,36 +2 0:36,70 1:15,06 (2)
5. 64 6,83 Haslinger Julian Luca MSC Johanniskirchen 0:37,15 +4 0:37,74 +2 0:36,57 1:16,31 (2)

6. 66 6,00 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:37,19 0:38,40 0:38,06 1:16,46
7. 62 5,17 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:37,46 +12 0:37,55 +2 0:37,15 1:16,70 (2)
8. 65 4,33 Feichtinger Mika AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:38,22 +2 0:37,64 0:38,86 +2 1:18,50 (2)
9. 61 3,50 Schütz Ann-Sophie MSC Emmersdorf e.V. im ADAC 0:38,67 +4 0:39,09 0:39,79 1:18,88
10. 68 2,67 Dittrich Nico MS Bayerwald Eging am See e.V. 0:37,77 +2 0:38,12 +4 0:37,70 1:19,82 (4)

11. 69 1,83 Feichtmeier Julian AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA 0:39,01 0:38,82 +4 0:39,08 +2 1:23,90 (6)
12. 60 1,00 Poschinger Tobias MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V. 0:36,65 +4 0:37,05 +8 0:36,91 +4 1:25,96 (12)

12 Teilnehmer gestartet und gewertet. 
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MSC Straubing e.V. im ADAC
E - Kart Qualifikationslalom
Region Ost
am 15.07.2023

Gesamtwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2

1. 67 5 Poschinger Michael MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.142170 0:36,61 0:36,74 0:36,79 1:13,53
2. 58 5 Neumeier Lucas MS Bayerwald Eging am See e.V.162926 0:37,38 +8 0:37,11 0:36,77 1:13,88
3. 56 4 Scheungraber AndréAC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA162925 0:36,67 +8 0:37,06 0:37,26 1:14,32
4. 36 3 Schopper Marius MTC Waldkirchen e.V. im ADAC173530 0:37,51 0:37,34 0:37,16 1:14,50
5. 41 3 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e. V. im173292 0:37,40 0:37,52 0:37,22 1:14,74

6. 49 4 Trauner Jonas MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.193656 0:37,58 +2 0:37,64 0:37,19 1:14,83
7. 59 5 Bebnik Pascal MSC Johanniskirchen 142108 0:37,90 +2 0:37,26 0:37,77 1:15,03
8. 63 5 Priller Lukas MSC Straubing v. 1922 e. V. im152755 0:35,86 +8 0:36,36 +2 0:36,70 1:15,06 (2)
9. 51 4 Behr Felix AMC Moosburg e. V. im ADAC173425 0:37,70 +6 0:37,82 0:37,27 1:15,09
10. 54 4 Wilhelm Christoph AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA163057 0:37,32 +2 0:37,72 0:37,82 1:15,54

69 Teilnehmer gestartet und gewertet. 

Damenwertung 

Platz StNr. Kl. Fahrer Club Lizenz Training Lauf 1 Lauf 2 Gesamt

1. 41 3 Priller Jasmin MSC Straubing v. 1922 e. V. im173292 0:37,40 0:37,52 0:37,22 1:14,74
2. 52 4 Poschinger Mariella MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.163002 0:36,61 +4 0:37,03 +2 0:37,18 1:16,21 (2)
3. 43 3 Trauner Zoey MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.193657 0:38,88 +4 0:38,21 0:38,02 1:16,23
4. 66 5 Jocham Sandra MS Bayerwald Eging am See e.V.152552 0:37,19 0:38,40 0:38,06 1:16,46
5. 62 5 Rimböck Lea MS Bayerwald Eging am See e.V.163058 0:37,46 +12 0:37,55 +2 0:37,15 1:16,70 (2)

6. 50 4 Weileder Lea MSC Emmersdorf e.V. im ADAC163014 0:36,62 +10 0:37,20 0:37,50 +2 1:16,70 (2)
7. 47 4 Blöchl Nina MSC Freyung e.V. im ADAC 173384 0:37,88 0:37,69 +2 0:38,34 1:18,03 (2)
8. 61 5 Schütz Ann-Sophie MSC Emmersdorf e.V. im ADAC183856 0:38,67 +4 0:39,09 0:39,79 1:18,88
9. 18 2 Lang Magdalena RC Hauzenberg e.V. im ADAC183846 0:38,09 +4 0:39,49 0:39,62 1:19,11
10. 16 2 Naumann Michelle MS Bayerwald Eging am See e.V.193996 0:39,46 0:39,81 0:39,60 1:19,41

11. 40 3 Feichtmeier FranziskaAC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA204346 0:39,67 +12 0:39,47 0:39,82 +2 1:21,29 (2)
12. 45 3 Waese Mia MSC Straubing v. 1922 e. V. im173484 0:38,28 +2 0:38,02 +8 0:38,71 1:24,73 (8)
13. 28 2 Urlacher Amalia MSC Straubing v. 1922 e. V. im214824 0:46,21 +6 0:43,94 0:44,43 1:28,37
14. 55 4 Lang Johanna RC Hauzenberg e.V. im ADAC235329 0:40,83 +12 0:42,37 0:42,10 +6 1:30,47 (6)
15. 5 1 Rintorf Emma MSC Emmersdorf e.V. im ADAC196995 0:40,08 +22 0:43,99 +2 0:45,24 +2 1:33,23 (4)

16. 4 1 Mayer Lena MSC Emmersdorf e.V. im ADAC235421 0:59,21 +18 0:58,25 +10 1:02,08 +10 2:20,33 (20)

es werden maximal die ersten 30 Teilnehmerinnen gedruckt...
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MSC Straubing e.V. im ADAC
E - Kart Qualifikationslalom
Region Ost
am 15.07.2023

Mannschaftswertung

Pl. Mannschaft Punkte 1. Fahrer 2. Fahrer 3. Fahrer

1. MSG Bayer. Wald 30,59 Poschinger Marc (10,47) Poschinger Mich (10,17) Novotny Mathyas (9,95)

2. MS Bayerwald Egi 27,66 Neumeier Lucas (9,33) Daßler Tristan (9,33) Schenk David (9)

3. AC Aicha vorm Wa 27,62 Feichtinger Ben (10,17) Scheungraber An (10,09) Wilhelm Christo (7,36)

4. MTC Waldkirchen 25,53 Schopper Marius (10,33) Kohl Tobias (8,37) Grimbs Janis (6,83)

5. MSC Johanniskirc 24,01 Bebnik Pascal (8,5) Rogau Leo (7,84) Lichtblau Rapha (7,67)

6. MSC Straubing v. 23,08 Priller Jasmin (9,67) Priller Lukas (7,67) Urlacher Felix (5,74)

7. AMC Moosburg e. 17,49 Behr Felix (8,27) Paluska Milan (5,55) Koelmel Benedic (3,67)

8. MSC Emmersdorf e 17,48 Perstorfer Leo (7,67) Rintorf Emma (5,17) Weileder Lea (4,64)

9. MSC Plattling e. 14,51 Heitzmann Justu (6,33) Iwankow Niclas (4,68) Illmann Franz (3,5)

10. MSC Freyung e.V. 13,1 Blöchl Nico (7,32) Blöchl Nina (3,73) Fuchs Michael (2,05)

11. RC Hauzenberg e. 10,42 Lang Magdalena (9,42) Lang Johanna (1) -

12. MSC Arnstorf e. 6,74 Schwarz Luca (5,21) Friedrich Armin (1,53) -

13. KC Eggenfelden s 6,26 Meier Cedric (6,26) - -

14. AC Regensburg e. 5,65 Scherübl Stefan (2,82) Weiß Laurence (1,83) Riedmüller Juli (1)

14 Mannschaften gewertet. 
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